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MTHgjgaard

Velkomst

Ibrugtagningstilladelse

Adresseliste

Afleveringsprotokol

Tilvalg og tegning

Facade vinduer og dgre

Gipsvaegge

Treegulve, fodpaneler og indfatninger

Indvendige dgre
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Malede overflader, vaegge, lofter og traevaerk 10
Badevzerelse - fliser, bordplade, sanitet m.m. 11
Kokken / inventar 12
VVS, radiatorer, vand- og varmemaler 13
Ventilation, emhaette 14
El, maleraflaesning 15
Harde hvidevarer 16
Fuge ind- og udvendige vinduer og dgre 17
Dgrtelefon 18
R@galarm 19
20
21
Pulterrumsvaegge 22
Postkasser 23
Altan 24
Renovation 25
26
27
28
29
30
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